De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50201706 Café

50201711 Té instantáneo

50201713 Bolsas de té

50201714 Cremas no lácteas

El monto de : **Seiscientos sesenta y cuatro  mil quinientos sesenta y tres con 80/100 (664,563.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 664,563.80

Total 664,563.80